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در این غبار غمناک، خدمات سپاه در کشور نادیده گرفته نشود؛

سردار عزیز گردن شما 
همیشه از مو باریک تر بوده!

تداعی »ستون پنجمی ها« با موج سواری برخی چهره ها؛

حفظ منافع ایران اسلامی ملاک دشمن شناسی

سرمقاله سردبیر

این روزها که ابر سیاه غم آسمان کشورمان را فرا 
گرفته، شاهد برخی اقدامات و تحرکات ناراحت 
کننده ای از سوی برخی چهره ها و سلبریتی ها 
هستیم. چهره هایی که بر موج احساسات مردم 
سوار شده و  به دنبال برخی اهداف خود هستند. 
اهدافی که واژه های استکبار و دشمن خارجی و 
داخلی و ستون پنجم را در ذهن تداعی می کند!

شهادت سردار دلها حاج قاسم به دست استکبار 
جهانی یعنی آمریکای جنایتکار و حادثه تلخ 
ها  ده  باختن  جان  و  ایران-اوکراین  هواپیمای 
هموطن مان در این حادثه به اندازه خود تلخ و 
ناراحت کننده بود که متأسفانه با برخی اقدامات 
افرادی در داخل کشور این مصیبت ها بسیار تلخ 
تر شدند. جایی که برخی چهره های به اصلاح 
مشهور سیاسی، هنری و... با اظهارنظرهای خود 

آن هم در شرایط سخت سیاسی کشورمان به 
ایجاد تفرقه در کشور دامن می زدند.

اگر در تعریف واژه و شاخص های معرفی دشمن 
بخواهیم کلماتی را ردیف کنیم می توان اینگونه 
قلمداد کرد، »افراد و جریانی که بر علیه منافع 
یک کشور اقدام می کنند«.  خواه در خارج و 
قرار گرفته  خواه در داخل مرزهای آن کشور 
باشند. تکلیف مان با دشمن خارجی که مشخص 
است! می دانیم که در طول تاریخ برای منافع 
خود دست به چه اقدامات کثیف و غیرانسانی 
زده اند و باز هم در آینده برای رسیدن به اهداف 
پلید خود از هیچ اقدامی فروگذار نخواهند بود 
اما چه کنیم با گروهی که در داخل خواسته یا 
ناخواسته با اقدامات خود در حال آسیب رساندن 

به منافع کشور هستند.

مگر غیر از این است که برای موفقیت و تعالی 
یک کشور به اتحاد و همدلی بیش از هر چیزی 
نیاز است؟ مگر غیر از این است که اگر کسی 
مسئولیتی را چه در دولت و نهادها و ادارات و چه 
مسئولیت اجتماعی را بر عهده دارد باید در آن 
به گونه ای عمل کند که منافع کشور که همان 

منافع مردم است لحاظ شود.
پس در این شرایط که برخی افراد مسئول در 
دستگاه های اجرایی یا مثلا همین مجلس فعلی 
که حدود یک سوم نمایندگانش برای انتخابات 
بعد رد صلاحیت شدند و با عملکرد ضعیف خود 
باعث دلسردی و بسیاری از مشکلات اقتصادی و 
معیشتی برای مردم شده اند و از طرفی برخی 
چهره های به اصطلاح سلبریتی که در این وقت 
غم بار کشور با اظهار نظرهای تلافی جویانه به 

مردم  پاک  احساسات  از  سخت  انتقام  دنبال 
هستند، باید قضاوت کرد این اقدامات در کجای 
مرز بندی منافع کشور قرار گرفته است تا بفهمیم 
استکبار می تواند فقط خارجی باشد و یا داخلی 

آن هم وجود دارد.
در این شرایط باید مردم ایران آگاه باشند که 
در برابر این حجمه ها و بی انصافی ها چگونه با 
هوشیاری در حفظ منافع کشور که همان منافع 
خودشان است با احدی تعارف نداشته باشند و 
امنیت کشور  و  منافع  برای  ها که عمری  آن 
خالصانه تلاش کرده اند را از آن ها که عمری با 
عملکردشان به منافع کشور آسیب رسانده اند به 

خوبی تشخیص دهند.
امروز که پروژه تخریب سپاه پاسداران انقلاب 
شده  آغاز  خارجی  استکبار  دست  به  اسلامی 

است و پس از ترور جانی حاج قاسم به دنبال 
ترور شخصیتی دیگر فرماندهان پاسدار این مرز 
و بوم هستند و متأسفانه گروهی در داخل آن هم 
در شرایط حساس سیاسی و امنیتی کشورمان 
بر آتش این اقدام می افزایند. مگر غیر از این 
است که امنیت و اقتدار این روزهای کشورمان 
به دست نیروها و سرداران از جان گذشته نظامی 

و انتظامی به دست آمده است.
پس در این نمونه تخریب ها که این روزها شاهد 
تلاش اجرای آن به دست دشمنان خارجی و 
برخی نفوذی ها و صد البته گروهی که تشخیص 
موضع درست یا غلط برایشان دشوار است و از سر 
احساس زبان باز می کنند، برای قشری در جامعه 
که از ابتدای انقلاب همواره پای منافع این کشور 

ایستاده است، هستیم.
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رئیس جمهوری گفت: قوه قضائیه باید یک 
ده ها  و  عالی رتبه  قاضی  یک  با  ویژه  دادگاه 
کارشناس برای بررسی سانحه سقوط هواپیما 

تشکیل دهد.

روحانی  حسن  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
روزگذشته در همایش تجلیل از نمونه های ملی 
بخش کشاورزی گفت: غم این ایام را یکبار دیگر 
به ملت بزرگ ایران تسلیت می گویم. غمِ از دست 
دادن سرداری شجاع و فداکار در میدان امنیت 
در  عزیزانی  ازدست دادنِ  غمِ  منطقه،  و  کشور 
کرمان در تشییع پیکر این سردار و در این ایام 
هواپیمای  سقوط  سهمگین  و  بزرگ  بسیار  غم 
حادثه  این  در  که ۱۷۶نفر  اوکراینی  مسافربری 

بسیار فاجعه آمیز جان خود را از دست دادند.
وی افزود: من از لحظه ای که احتمال دادم سقوط 
نباشد،  عادی  و  طبیعی  به صورت  هواپیما  این 
تلاش فراوانی کردم که دوران بررسی و تحقیق 
کوتاه شود و ما به دقت بدانیم که این هواپیما 

چگونه سقوط کرده است.
رئیس جمهوری اضافه کرد: همکاری های خوبی از 
طرف نیروهای مسلح که تنها مسیر ما برای یافتن 
حقیقت در این بخش بود، انجام گرفت و بلافاصله 
بعد از آن که برای من مشخص شد یک خطای 
بسیار دردناک و نابخشودنی انجام گرفته در همان 
لحظه من به مسئولان امر اعلام کردم بلافاصله به 

مردم اطلاع دهند.
روحانی گفت: حالا این حادثه، حادثۀ بسیار تلخی 
بود و تحملش برای مردم بسیار سنگین است. 
فنی هم  نقص  به خاطر  هواپیما  این  اگر  حتی 
سقوط کرده بود باز هم بسیار غم بار بود اما بعد 
از این که مشخص شد خطای انسانی منجر به این 

فاجعه شده است غم مردم را چندین برابر کرد.

قوه قضائیه دادگاه ویژه تشکیل دهد؛ دنیا به 
این دادگاه نگاه می کند

رئیس جمهوری یادآورشد: قوه قضائیه باید یک 
دادگاه ویژه با یک قاضی عالی رتبه و ده ها کارشناس 
تشکیل دهد. این پرونده عادی و معمولی نیست 

تمام دنیا به این دادگاه ما نگاه خواهند کرد.
توصیه  دولت  عزیزان  همه  به  ثانیاً  افزود:  وی 
باشند  عزیز  خانواده های  این  کنار  در  می کنم 
مشکل و مسائل آن ها را پیگیری کنند. از مردم 
عزیز ایران می خواهم در کنار این عزیزان همدردی 

ارزشمندی انجام دهند.
روحانی گفت: ۱۰۰نفر از عزیزانی که جان باختند، 
از تهران بودند و بقیه از شهرستان ها بودند. وزیر 
کنار  در  همه  استاندارها  دولتی،  راه،  مسئولین 
این خانواده ها قرار بگیرند. من به عنوان یک پدر 
احساس می کنم که غم از دست دادن یک جوان 
برای  سرمایه  که  بالا  تحصیل کرده سطح  نخبه 
کشور و ملت ما بوده تا چه حد سخت و مشکل 

است.
وی ادامه داد: اینکه نیروهای مسلح ما با صراحت 
لهجه خطای خودشان را اعلام کردند و از مردم 
عذرخواهی کردند، گام اول خوبی بوده که در این 
باید  بعدی  گام های  و همه  برداشته شده  راستا 

برداشته شود.
رئیس جمهوری افزود: من به دلیل کم و بیش 
این را  با مساله پدافند هوایی دارم،  آشنایی که 
می گویم که در این داستان نمی تواند فقط یک فرد 
مقصر باشد. نه اینکه یک نفر که دکمه را فشار 
داده مقصر بوده است. دیگرانی هم هستند و من 
می خواهم که این مساله با صداقت برای مردم بیان 

بشود.
رئیس دولت دوازدهم خاطرنشان کرد: مردم ما می 
دانند که این حادثه از روی اشتباه و سهو صورت 
گرفته و این معلوم است. اما چه کسانی دخیل 
بودند و چه شرایط پیش آمد که این سهو انجام 
ایام ریشه همه  گرفت. درست است که در این 
غم ها به آمریکا برمی گردد. آمریکا بود که جو را 
ملتهب و شرایط را غیرعادی کرد. آمریکا بود که 
تهدید کرد و عزیزان ما را از ما گرفت همه اینها 
درست است. اما این دلیل بر آن نمی شود که ما 

در این حادثه به همه ریشه های مسأله نپردازیم.

مسئولین دلیل طولانی شدن پروسه علت 
سقوط هواپیما را توضیح دهند

روحانی گفت: سؤال دیگری که برای مردم مطرح 
است این است که آیا از زمان روشن شدن این 
حادثه تا اعلام زمان طولانی بوده یعنی یک یا دو 
روز طول کشیده یا فقط چند ساعت بوده است. 
من از مسئولین می خواهم که این مساله را هم 
برای مردم توضیح بدهند. از صبح چهارشنبه ای 
که  پروسه ای  این  تا  آمده  پیش  حادثه  این  که 
جمعه شب به جلسه اضطراری شورای عالی امنیت 
ملی رسیده. همه این پروسه را برای مردم توضیح 

بدهند.
وی عنوان کرد:  همه مردم ما در این غم سهیم و 
شریک هستند اما می خواهند بفهمند آیا مسئولان 
آنها، طبق قاعده و در چارچوب اصول اخلاقی به 
درستی رفتار کرده اند یا خیر. من به عنوان نماینده 
ملت ایران و رییس جمهوری این مساله را دنبال 
خواهم کرد و در مراحل بعدی به هر نتیجه ای که 

برسم به مردم اطلاع خواهیم داد.

سطح گلخانه های کشور دو برابر شده است
روحانی با بیان اینکه در محصولات گلخانه ای و 
تجهیز گلخانه کار بسیار بزرگی انجام شده،   یادآور 
شد: کل گلخانه کشور تا آغاز دولت یازدهم در 
سال۹۲، ۸هزار و ۸۰۰بوده که امروز به ۱۷هزار و 
۴۰۰رسیده که نشان می دهد امروز تقریباً به دو 
برابر رسیده است.  در تولید محصول گلخانه ای نیز 
از ۱.۶میلیون به ۲.۴میلیون رسیده ایم که در این 
زمینه نیز تولیدات گلخانه ای تقریباً دو برابر شده 
است. ضمن اینکه در بحث پرورش ماهی در دریا 

نیز قدم های خوبی برداشته شده است.
وی افزود: یکی از کارهایی که آرزوی من بوده و 
با آقای حجتی نیز چند بار صحبت کردیم، رونق 
زراعت چوب بود زیرا زراعت چوب،   یکی از زراعت 
های بسیار مفید و ضروری برای کشور ما است که 
هم برای محصولات مختلف صنعتی و هم تولید 

کاغذ می تواند مورد استفاده قرار گیرد.
رئیس جمهوری ادامه داد: درآمد زراعت چوب از 
سایر محصولات کمتر نیست که حتی در مواردی 
بیشتر است. حرکت خوبی در این زمینه آغاز شده 

و این حرکت باید ادامه پیدا کند.

وی تأکید کرد: استعداد بسیار خوبی در ایران برای 
این بخش از محصولات کشاورزی وجود دارد زیرا 
نهال هایی که سریع به ثمر می نشیند و سریع می 
توان آنها را برداشت کرد، وجود دارد. در محاسبات 
نیز مشخص شد که در شمال اگر به جای برنج 
زراعت چوب در دست اقدام باشد، درآمد برابر و 
حتی بیشتری دارد از همین رو این کار بزرگی 

است که باید در کشور توسعه پیدا کند.
روحانی با اشاره به اینکه مردم فکر می کنند در 
کشاورزی آب مهم است،  گفت: خاک نیز به اندازه 
آب مهم است زیرا اگر آب کافی در اختیار باشد 
اما خاک مناسبی نباشد نمی توان کاری انجام داد 
بنابراین آب در کشاورزی زمانی مفید است که 

خاک لازم در دسترس باشد.
وی افزود: مقدار محصولی که تولید می شود به بذر، 
نگهداری و کود و سم و ماشین آلات و نوع خاک 
وابستگی دارد بنابراین وظیفه همه ما است تا خاک 

کشور را حفظ کنیم.
رئیس جمهوری حفظ خاک را بسیار مهم دانست 
و افزود: آب و خاک دو سرمایه بسیار بزرگ است 
که خداوند به ما داده است و باید از آن حراست 

کنیم.

دوران کشاورزی سنتی به سر آمده است
روحانی با اشاره به ضرورت ورود علم و دانش 
کشاورزی  دوران  گفت:  کشاورزی  صنعت  به 
سنتی به سر آمده است؛ با شیوه های قدیمی 
با  اما  آورد  بدست  محدود  محصول  شود  می 
جمعیت ۸٣میلیون نفری که هر سال هم یک 
میلیون نفر افزایش می یابد و مساحت زمین هم 
افزایش نمی یابد باید به فکر شیوه های نوین 

کشاورزی بود.
رئیس جمهوری گفت: ممکن است از کشت های 
فرازمینی و اجاره کردن زمین های کشورهای دیگر 
استفاده کنیم، اما آنچه مهم است خاک کشور 
خودمان است که البته محدود است. علاوه بر این 
می توانیم در مصرف آب صرفه جویی کنیم کارهای 

بسیار خوبی هم انجام شده است.
رئیس دولت دوازدهم یادآورشد: علم و دانش و 

تکنولوژی در صنعت کشاورزی ضروری است و 
باید از ضایعات محصولات کشاورزی جلوگیری 
کنیم و باید برآورد کنیم محصولات و تولیدات تا 

مصرف نهایی چند درصد ضایعات دارد.
ضایعات  حاضر  حال  در  کرد:  خاطرنشان  وی   
محصولات کشاورزی درصد بالایی است که اگر  از 
آن جلوگیری شود مانند به دست آوردن میلیاردها 

متر مکعب آب است.
رییس جمهوری گفت: با علم و دانش و شرکت های 
دانش بنیان می توان از یک قطعه زمین می توان ۵ 
تا ۱۰تن و حتی ۱۴ تا ۲۰تن گندم برداشت کرد. 
حتی برخی محققان معتقدند از یک هکتار زمین 
می توان ۴۰ هکتار گندم برداشت کرد که نمونه 

محصول را هم نشان دادند.
روحانی افزود: با علم و دانش و کوشش می توان 
محصولات کشاورزی و دامداری را افزایش دهیم 
و محصولات باغی را در برابر سرما و گرما مقاوم 

و محافظت کنیم.
وی تاکید کرد: دانشگاه ها و دانشکده های کشاورزی 
و بیش از ۴۰۰هزار دانشجو و پژوهشگر این بخش 
افزایش  و  این صنعت  برای توسعه  باید  و مردم 

تولیدات کشاورزی و دامداری وارد میدان شود.

افتتاح 3۷ سد در دولت های
یازدهم و دوازدهم

روحانی افزود: در دولت یازدهم و دوازدهم تا امروز 
حدود ٣۷سد افتتاح شده و در کنار آن اقدامات 
گسترده ای در زهکشی و تجهیز زمین و وسایل 
کشاورزی انجام شده است و محصولات کشاورزی 
در دولت یازدهم و دوازدهم ۲۸میلیون تن اضافه 
در  تن  از ۹۷میلیون  این   بر  علاوه  است.  شده 
تن  به ۱۲۵میلیون  امروز  یازدهم  دولت  ابتدای 
رسیده ایم یعنی سالانه به طور متوسط ۵هزار تن 
به میزان محصولات کشاورزی اضافه شده است که 

یک کار بسیار بزرگی محسوب می شود.
در  این دولت  آنچه  آثار  رئیس جمهوری گفت: 
بخش زمین و آب انجام داده است، برای ده ها سال 
دیگر نیز در کشور باقی خواهد ماند و نسل های 

آینده نیز از آن بهره مند خواهند بود.

خبر اول

»روحانی«: 

برای بررسی سانحه سقوط هواپیما
باید دادگاه ویژه تشکیل شود
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3 اجتماعی

مهرداد تیموری
مدیرمسئول

»ما گردنمان از مو هم نازنک تر است« این جمله 
فرمانده  زاده  امیرعلی حاجی  که سردار  بود  ای 
انقلاب اسلامی  نیروی هوافضای سپاه پاسداران 
پس از حادثه هوایی هواپیمای اوکراین به زبان 
آورد و همه تقصیرها را به گردن گرفت. نگارنده 
با شنیدن این جمله و بدون داوری در این ایام 
غمناک و ضمن همدردی با خانواده جانباختگان به 
یاد عملکرد نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
افتاد تا اینگونه به زبان بیاوریم که: سردار عزیز 
شما و همکارانت و سایر فرماندهان سپاه از ابتدای 

تشکیل سپاه گردنتان از مو باریک تر بوده!
آن روزهایی که در کنار ارتش پر افتخار جمهوری 
اسلامی در جبهه علیه بعثی ها از خاک کشور دفاع 
کردید و اجازه ندادید یک وجب از خاک کشورمان 
کم شود. آن جا که این سال ها در سراسر مرزهای 
کشور امنیت را حاکم کردید و با وجود گروه های 
متعدد تروریستی دورتا دور کشورمان اجازه ندادید 

خطری مردم این کشور را تهدید کند.
آن جا که در این سال ها در همه حوادث غیر 
مترقبه مثل سیل و زلزله با لباس رزم همواره پای 
کمک به مردم ایستادید تا تلخی این حوادث مردم 

را بیشتر آزار ندهد.
آن جا که در حوزه راه سازی، سد سازی و پروژه 
عمرانی و خدماتی در کشور پرچم عمران و آبادانی 
را در دست گرفتید. آن جا که برای رفع محرومیت 
همچون جبهه های جنگ جنگیدید تا امروز رفاه 

نسبی در جای جای کشور حکم فرما شود.
سردار عزیز شما و همکارانتان در سپاه در این سال 
ها با گردن از مو باریک تر خود کاری کرده اید که 

امروز آوازه صلابت و شکوه ایران در سراسر دنیا 
پیچیده و دشمنان ما با شنیدن نام ایران لرزه بر 

وجودشان بیافتد.
سردار عزیز ما این روزها هم داغدار از دست دادن 
هموطنانمان هستیم و هم ناراحت فشارهایی که 
برخی ناصوابان به شما و همکارانتان وارد آورده اند.

سردار عزیز می دانیم برخی از این آب گل آلود 
تواند  تاریخ می  و  در حال ماهیگیری هستند 
و  تلخ  حادثه  این  روشنگری  بر  گواه  بهترین 

ناراحت کننده باشد.
بشر  مدعیان حقوق  ایم چگونه  نکرده  فراموش 
و آمریکای جنایتکار با ناو خود در خلیج فارس 
روشن  روز  در  را  کشورمان  مسافری  هواپیمای 
مورد اصابت موشک قرار داد تا منجر به شهادت 
هموطنانمان گردد و فرمانده آن ناو آمریکایی از 

رئیس جمهور  وقت نشان لیاقت دریافت کند.
سردار عزیز به خوبی می دانیم دوست و دشمن 
مان چه کسانی هستند و امیدواریم به زودی زود با 

انتقامی سخت دلمان را شاد کنید.

 دکتر علی  ساجدی

بچه که بودیم گروه بندی هایی داشتیم که یا عضو 
یک گروه بودیم یا نه، اگر هم کسی غیر از این بود 
می شد نخودی. یعنی هر گروهی که برای بازی یار 

کم داشت از این نخودی ها برای جبران عددی 
خودش بهره می برد. اغلب هم نه پاسی به این 
نخودی ها داده می شد و نه مسئولیت چندانی 
اما اینطور نبود  بر عهده شان گذاشته می شد. 
که عضوی از یک گروه مخصوصا اعضای اصلی و 
تعیین کننده نخودی بشوند. اما حالا که بزرگتر 
شده ایم در گروه های خیلی مهم یکهو اعضای 
هر گروه را می بینیم که در عین اهمیتشان برای 
گروه نه تنها نخودی می شوند که گاه اصلا از بازی 

حذفشان می کنند.
در میان بچه ها یک اصلی برای تعیین اعضای گروه 

بود با این عنوان که فلانی بازیش خوبه، یعنی همان 
اصل کارآمدی.

حالا اما چطور می شود که یک یا چند نفر ناگهانی 
ناکارآمد بشوند و برای بازی بعدی بگذارندشان کنار. 
آن هم در حالی که هنوز دارند در بازی قبلی ادای 

وظیفه می کنند.
صلاحیت  رد  منظورم  زدید،  حدس  درست  بله 
حدود یک سوم نمایندگان حال حاضر مجلس برای 
دوره آتیست. مساله این نیست که چرا رد شده اند 
چراکه اگر به حقیقت ناکارآمد باشند نباید هم تایید 
صلاحیت بشوند اما اگر اینطور است چرا همین حالا 

پایان  ناکارامدیشان  به  که  کنید  نمی  برکنارشان 
بدهید. اگر هم منشأ خیرند که رد شدنشان خودش 

علامت سوال می شود.
مگر امام خمینی )ره( و مقام معظم رهبری نفرمودند 
ملاک حال کنونی افراد است. حال که این نمایندگان 
صلاحیت حضورشان در مجلس آتی احراز نشده 
است پس بهتر نیست همین حالا و چه بسا زودتر 
که مشخص بود کنار گذاشته می شدند و به جای 
رفتن به خانه شان از خانه ملت به مقامات قضائی 

معرفی می شدند.
به هر شکل امیدواریم اگر این چهره ها تخلفاتی را 

داشته اند که باعث رد صلاحیتشان شده به زودی 
شاهد محاکمه و اقامه دعوی بر علیه شان به صورت 
علنی باشیم تا درس عبرتی شود تاریخ که دیگر شاهد 

چنین موضوعی در خانه ملت نباشیم.
همه ما خوب می دانیم با وجود نبود احزاب رسمی 
قابل توجه در کشور، اما تفکر جناحی و مرزبندی هایی 
بر این اساس در میان تعیین کنندگان صلاحیت افراد 
وجود دارد که این حال و هوا را فراهم کرده، اما سوال 
اصلی را باز هم تکرار می کنم، اگر فردی صلاحیت 
رفتار سیاسی ندارد چرا برکنار نمی شود و اگر دارد 

و برکنارش نمی کنید چرا رد صلاحیت می شود؟

معاون اول رییس جمهوری با حضور در منزل 
یکی از جان باختگان سانحه هواپیمای اوکراینی 
گفت: باید ابعاد مختلف این اتفاق مشخص و 

جزئیات آن به مردم اطلاع رسانی شود.

پایگاه  از  نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
اطلاع رسانی معاون اول رییس جمهوری،  »اسحاق 
خانواده  با  دیدار  در  جهانگیری« عصر سه شنبه 

شیمی  دکتری  دانشجوی  کدخدازاده«  »سعید 
آلی که در حادثه هواپیمای اوکراینی جان خود 
را از دست داد، ضمن تسلیت و ابراز همدردی با 
این خانواده داغدار، اظهار داشت: در این حادثه 
بسیار تلخ و دردناک، تعداد زیادی از نخبگان و 

سرمایه های بزرگ کشور از دست رفتند.
معاون اول رییس جمهوری با بیان اینکه سوال های 
متعددی درباره این حادثه تاسف بار وجود دارد، 

و  مشخص  اتفاق  این  مختلف  ابعاد  باید  افزود: 
جزئیات آن به مردم اطلاع رسانی شود.

جهانگیری ادامه داد: دولت از عمق وجود از این 
با  را  هیاتی  و  است  متاثر  دردناک  و  تلخ  اتفاق 
مسئولیت وزیر راه و شهرسازی مامور کرده است 
و تحویل  برای شناسایی  تا هماهنگی های لازم 
پیکرهای جانباختگان این حادثه به خانواده هایشان 

انجام شود.

پدر و مادر و اعضای خانواده این جانباخته حادثه 
هواپیمای اوکراینی نیز ضمن قدردانی از حضور 
معاون اول رییس جمهوری، خواستار روشن شدن 
ابعاد این حادثه و دریافت پاسخ های روشن به 

سوالات مطرح شدند.
به  اشاره  با  همچنین  کدخدازاده  سعید  پدر 
ویژگی ها و خصوصیات فرزند خود، گفت: سعید 
فرزندی بسیار مومن و اهل مطالعه بود و قرار بود 

چند ماه دیگر دوره دکتری در رشته شیمی آلی را 
به اتمام برساند.

روز  اوکراین  هوایی  خطوط  هواپیمای  یک 
امام  فرودگاه  از  برخاستن  از  پس  چهارشنبه 
خمینی)ره( بر اثر خطای انسانی و بصورت غیر 
عمد مورد اصابت قرار گرفت و در نتیجه این حادثه 
۱۷۶ مسافر و خدمه از جمله ۱۴۷ مسافر ایرانی 

جان باختند.

وزیر اطلاعات گفت: همواره نگران حوادث دریای 
عظیم جمعیت در تشییع پیکر سردار شهیدحاج 
قاسم سلیمانی بودیم و متاسفانه همین مساله 
نیز اتفاق افتاد، اما آنچه که برای ما مسلم است، 

کسی متهم و مقصر در این قضیه نیست.

علوی«  »محمد  المسلمین  و  الاسلام  حجت 

عصر گذشته در حاشیه سفر به استان کرمان به 
منظور شرکت در مراسم  هفتمین روز شهادت 
حسین  سردار  و  سلیمانی  قاسم  سپهبدحاج 
پورجعفری در مصلی امام علی علیه السلام شهر 
کرمان در جمع خبرنگاران افزود: مساله جانباختن 
تشییع  مراسم  جریان  در  هموطنان  از  جمعی 
شهدای مقاومت در کرمان را بطور جد در دست 

بررسی داریم.
وی تاکید کرد:گرچه با بررسی های حادثه،  
ولی  نیست  ترمیم  قابل  احتمالی  قصورهای 
آینده  در  مساله  این  تکرار  از  توانیم  می 

جلوگیری کنیم.
علوی اظهار امیدواری کرد، تدابیری در مورد تعیین 
و تکلیف بازماندگان حادثه تشییع پیکر شهدای 

مقاومت در کرمان و وضعیت آینده خانواده های 
آنها امیدواریم اندیشیده شود.

وی با تاکید بر اینکه هیچ کسی  قصدی نداشته که 
چنین اتفاقی رخ دهد اظهار داشت: ممکن است در 
این ماجرا قصوری اتفاق افتاده باشد که می توانست 
با کمی  پیش بینی های دقیق تر ، این احتمال را 

به حداقل برسانند.

علوی با اشاره به اینکه شخص رییس جمهویر، 
هیات دولت و معاون اول رییس جمهوری دغدغه 
این مساله را داشته اند ، افزود: به طور جد این 
موضوع را بررسی خواهیم کرد و امیدواریم بتوانیم 
با گزارشی که تهیه و به مقامات ارشد کشوری ارائه 
می دهیم، در ترمیم بخش هایی که قابل ترمیم در 

رابطه با این حادثه بوده، نیر موثر واقع شویم.

در این غبار غمناک، خدمات سپاه در کشور نادیده گرفته نشود؛

سردار عزیز گردن شما همیشه از مو باریک تر بوده!

خودی ها و نخودی ها

در دیدار با خانواده یکی از جان  باختگان هواپیمای اوکراینی؛

جهانگیری: تمام ابعاد حادثه تلخ سقوط هواپیما باید روشن شود

حرف اول

نخود هر آش!

دولتی ها

وزیر اطلاعات: کسی در حادثه کرمان متهم و مقصر نیست
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با حمایت وزارت نفت و نیرو، شانزدهمین 
با  کیش  انرژی  بین المللی  نمایشگاه 
و  داخلی  ظرفیت های  معرفی  رویکرد 
راهکارهای مقابله با آثار تحریم  در صنایع 
انرژی  و  پتروشیمی  پالایش،  گاز،  نفت، 
امسال  بهمن ماه  سوم  تا  30دی  ایران، 

برگزار می شود.

شانزدهمین نمایشگاه بین المللی انرژی کیش با 
رویکرد معرفی توان و ظرفیت های شرکت های 
بنیان،  دانش  پیمانکاری، مشاور،  مهندسی، 
تجهیزات  و  کالا  سازندگان  و  استارتاپ ها 
صنایع نفت، گاز، پالایش، پتروشیمی، برق و 
انرژی ایران ٣۰دی تا سوم بهمن ماه امسال به 

میزبانی جزیره کیش برگزار خواهد شد.
و  سازندگان  فعالان،  گردهمایی  این 
مشارکت  با  ایران  نفت  متخصصان صنعت 
بیش از ۱۴۰شرکت داخلی و بین المللی از 
کشورهای چین، ایتالیا، ژاپن، انگلیس، هلند، 
کره جنوبی،  و  روسیه  عربی،  متحده  امارات 
انجمن ها و تشکل های صنفی صنایع نفت، 

گاز، پالایش، پتروشیمی، برق و انرژی برگزار 
خواهد شد.

این نمایشگاه بین المللی با حمایت وزارت نفت 
سازمان  ایران،  اسلامی  جمهوری  نیروی  و 
نفت،  ملی  شرکت های  کیش،  آزاد  منطقه 
نفتی،  های  فرآورده  پخش  و  پالایش  گاز، 
صنایع پتروشیمی، انجمن سازندگان تجهیزات 

تجهیزات  سازندگان  انجمن  نفت،  صنعت 
صنعتی ایران، سندیکای صنعت برق و اتاق 
بازرگانی، صنایع،  معادن و  کشاورزی تهران 

برگزار خواهد شد.
از سوی دیگر، همزمان با اعمال تحریم های 
ایران،  نیروی  و  نفت  صنایع  به  غیرقانونی 
شانزدهمین نمایشگاه بین المللی انرژی کیش، 

با هدف حمایت از ساخت داخل و راهکارهای 
مشارکت شرکت  با  تحریم ها  آثار  با  مقابله 
های دانش بنیان، استارتاپ ها، سازندگان و 
تجهیزات صنعت نفت کشور برگزار می شود 
و این رویکرد منجر به افزایش ۲۰درصدی 
مشارکت کنندگان داخلی در این گردهمایی 

بین المللی شده است.
علاوه بر این، همزمان با برنامه های وزارت نفت 
به منظور بومی سازی ۱۰قلم کالای پرمصرف 
صنعت نفت کشور شامل تجهیزات سرچاهی 
پمپ های  درون چاهی،  تکمیلی  رشته  و 
انواع  حفاری،  مته های  انواع  درون چاهی، 
شیرهای کنترلی، ایمنی و تجهیزات جانبی، 
انواع لوله ها، الکتروموتورهای ضد انفجار و دور 
آلیاژی  فولادهای  دوار،  ماشین های  متغیر، 
اندازه گیری  ابزارهای   ،CRYOGENICS
هوشمند،  پیگ های  ساخت  و  حفاری 
برنامه ریزی شده که در شانزدهمین نمایشگاه 
انرژی کیش، با حضور مسئولان شرکت ملی 
نفت، فرصت مشارکت بیشتر سازندگان ایرانی 

در این پروژه ها فراهم شود.

و  آب  منابع  توسعه  شرکت  مدیرعامل 
در  بارندگی  بالای  ایران گفت:حجم  نیروی 
شدید  سیلاب  بروز  و  کشور  شرق  جنوب 
باعث  میناب(  )منطقه  استان هرمزگان  در 
متوسط  دبی  با  سیلابی  »سرنی «  سد  شد 
120مترمکعب بر ثانیه را کنترل و ذخیره کند.

پایگاه  از  نقل  به  هوادار«  »دنیای  به گزارش 
اطلاع رسانی وزارت نیرو، »بهروز مرادی« افزود: 
بارندگی های اخیر در استان های جنوبی کشور 
باعث بروز سیلاب مهیب شد و با توجه به 
آمادگی که در این زمینه  وجود داشت، همه 
هشدارها و آمادگی ها  در سد سرنی مورد توجه 
قرار گرفته و با آمادگی کامل و برنامه ریزی 
انجام شده بارندگی ها پیش بینی و رصد شد 

و براین اساس این سیلاب به خوبی مهار شد.
وی افزود: این سیلاب از ظهر روز ۲۰دی ماه 
در منطقه میناب آغاز شد، به طوری که آب 
ورودی به مخزن سد سرنی در طول سیلاب 
برآورد  مترمکعب  ۲۵،۷۱میلیون  معادل 
شد و با مدیریتی که در مخزن سد صورت 
گرفت از رها شدن سیلاب در دشت میناب 
و وارد آمدن خسارت به پایین دست این سد 
تا حد زیادی جلوگیری به عمل آمد و همه 
آب ورودی از بالادست به مخزن سد سرنی  

ذخیره سازی شد.
مدیرعامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی 
ایران اضافه کرد: این سیلاب در روزهای ۲۲ 
و ۲٣دی ماه نیز در جریان بود و زمان وقوع 
سیلاب در محدوده سد سرنی حدود ۶۰ساعت 

به  ورودی  حجم  میزان  بالاترین  که  بوده 
مخزن در ساعت پنج صبح ۲۱دی ماه با دبی 
معادل ۸۶٣مترمکعب بر ثانیه جریان داشته، 
طول  در  رودخانه  متوسط  دبی  همچنین 

سیلاب حدود ۱۲۰مترمکعب در ثانیه بود.
برنامه  طبق  کرد:  خاطرنشان  مرادی 
شده  مهار  آب  از  بخشی  شده  هدف گذاری 
برای  میناب  آبخوان دشت  به  تزریق  صرف 

احیای آن خواهد شد.
در  سرنی  سد  گفت:  مسئول  مقام  این 
مترمکعب  مهار ۲۵میلیون  با  اخیر  سیلاب 
پیک  و  ۵۷ساعت  طول  در  ورودی  آب 
از  توانست  ثانیه،  بر  سیلاب ۸۶٣مترمکعب 
بروز خسارتی سهمگین در پایین دست سد 
جلوگیری کرده و از هدررفت همه حجم آب و 

رفتن آن به سمت دریا جلوگیری کند.

نمایشگاه انرژی کیش با حضور ۱4۰شرکت
داخلی و خارجی برگزار می شود

سیلی موشکی هنر اوست...
باذن الله... فرمانده فرمان را 
نیمه  در  و  بود  کرده  صادر 
رمضان  مبارک  ماه  شبِ 
سپاه  های  موشک  قیام 
اسلامی  انقلاب  پاسدارن 
خواب شبانه خوارج زمان را 
آشفته ساخت و نتیجه اش 
دل های مردم داغداری را سُکینه ای شد. تا گوش مالی 
شیر بچه های حیدر کرار ضرب شصتی باشد بر دنیا 
پرستان و نشان دادن اوُتوریته فرزندان ایران اسلامی 

در پاسداری از امنیت هم وطنان عزیزمان...
تا به تعبیر امام المسلمین سیلی موشکی فرمانده هوا 

فضای سپاه پاسداران، عبادت رمضانی شود.
شاید خیلی های ما تا آن روز غرور انگیز، حتی نام او 
را هم به طور کامل نشنیده بودیم. اما آن شب پس از 
غُرش موشک ها و مصاحبه های مکرر رسانه ها با امیرِ 
سرافراز سپاه اسلام، احساس غرور کردیم و احساس 
کردیم که باید دوستش بداریم که مردان خدا و آن ها 
که بزرگی شان برآمده از شخصیت شان است، دوست 

داشتنی اند، که فرمود: تعُِزُّ مَنْ تشََاءُ وَ تذُِلُّ مَنْ تشََا...
داشتنی  دوست  و  افتاده  احوال  همان  با  فرمانده  و 

مهمان گفت و گوی بدون تعارف خبر ۲۰:٣۰ شد.
و خبرنگار در مقدمه او را فرزند جنوب شهر و ۵۶ ساله 
خواند و مهمانِ بدون تعارفِ ۲۰:٣۰، در یکی از همان  

خیابان های جنوب شهرمان بود.
من اما مثل خیلی از بچه محل های جنوب شهری ام 
علاقه ام به او دوچندان بود، مثل همه بچه محل هایی 
ما  با  و  بزرگ شده  ما  او در منطقه  دانستند  که می 

زیسته و به قول معروف »منا اهل الفلاح است!«
دیروز صبح تشییع پیکر مرحوم محمدتقی حاجی زاده، 
پدر سردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده سلحشور هوا 
فضای سپاه پاسداران از مقابل مسجد امام زمان)عج( 

منطقه مان بود.
در طول مراسم و در هنگامی که مادحین اهل بیت 
)ع( روضه ارباب را می خواندند به این فکر می کردم 
که این پدر چه باقیات و صالحاتی برای خود به جای 
گذاشته است. مرحوم حاجی زاده قطعا خَشی در تن 
تاریخ انداخته است و اثرش در این عالم باقی خواهد 
ماند. پسری که اثرگذاری اش نه در گستره جغرافیای 

ایران عزیز بلکه در جهان جریان داشته است.
برخی از آدم ها پرونده حیات شان با مرگ شان برای 
همیشه بسته می شود، اما برخی دیگر اثرشان در این 

عالم تا ابد باقی می ماند.
است،  صالح  فرزند  انسانی  هر  میراث  برترین  تحقیقا 
خوشا به سعادت آن مرحوم که چنین فرزندی تربیت 

کرده است.
مهر!  از  عاری  شاهِ  وزیر  نخست  آخرین  خاطرات  در 
آمده است؛ روزگاری که افتخار مزدوری )سربازِ لژیونر( 
فرانسوی ها را داشته، در یکی از میدان های برلین از 
٣۰ متری هیتلر، پیشوای آلمان ها را دیده است. این 
موضوع به قدری برایش هیجان انگیز بوده که در کتاب 

خاطراتش به آن اشاره کرده است. عرضم این است؛
 سردار حاجی زاده عزیز که سرباز اسلامید و اسم تان 
به شخصیت و جایگاه اجتماعی تان حسابی می آید، 
ایضا  افتخارمان شماهایید و  تر ها که  برای ما جوان 

ذوق بچه محلی با شما دو چندان است؛ 
باید بگویم که، حتما در دفترِ پر خاطره زندگی ام، هم 
سفره شدن با شما در ماه رمضانی که عبادت رمضانی 
تان دلِ امتی را شاد کرد، افتخارِ پر رنگی است. خدا 
کند که ما هم برای پدران مان و پسران مان برای ما و 

اسلام عزیز اینچنین باشیم.
خدا پدر بزرگوارتان را رحمت کند و امیدوارم پس از 
۱۲۰ سال خدمتگزاری به امت اسلام، توفیق شهادت 

که الحق لیاقت تان است را داشته باشید.
تقدیم به سردار با صفای محله مان

نام   به  اشارتی  متن  در  امیر  واژه  استخدام   پی نوشت: 
البته  است،  )امیر علی(  عزیز  زاده  حاجی  سردار  زیبا 
برابر پارسی واژه امیر همان )فرمانده، سردار و سالار( 

می شود.

نفت و انرژییادِ یاران...

در سیل اخیر؛

حفاظت سد »سرنی« از دشت میناب 

مشکلات مسکن مهر پرند و شهرک آبشناسان همچنان باقی است!
فرماندار رباط کریم با بیان اینکه پذیرفتنی 
گزیدن  سکنی  سال ها  از  پس  نیست 
شهروندان در مسکن های مهر، همچنان 
مشکلات باقی مانده باشد، گفت: مدیران 
برای رفع مشکلات  دستگاه های اجرایی 
مسکن مهر در پرند و شهرک آبشناسان 

همکاری کنند.

مهدی  سید  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
ساداتی عصردوشنبه در جلسه شورای مسکن 
استان ویژه شهرستان رباط کریم که با حضور 
محمدعلی صحرایی؛ مدیرکل دفتر فنی، امور 
عمرانی و حمل و نقل و ترافیک استانداری 
ضمن  شد،  برگزار  ادارات  رؤسای  و  تهران 

تسلیت به مناسبت دهه اول ایام فاطمیه)س( و 
سقوط هواپیمای اوکراینی افزود: باید برای جلب 
رضایتمندی مردم و حل مشکلات جهادی گام 

برداشت نه فقط نشست و بحث کرد.
وی با توجه به شرایط اقتصادی کشور و سرریز 
جمعیت به شهرستان های استان تهران ادامه 
داد: با افزایش لحظه ای قیمت مسکن، بالابودن 
نزدیکی  و  پایتخت  در  زندگی  هزینه های 
شهرستان رباط کریم به تهران شاهد سرریز 
شدن جمعیت به  این شهرستان هستیم که 
رفع مشکلات مردم در مقوله مسکن نیازمند 
عزم جدی، پذیرش دیدگاه ها و همراهی همه 
مدیران برای برون رفت و کاهش از مشکلات 

موجود مورد انتظار است.

با وجودی که کمبود  ساداتی تصریح کرد: 
حوزه  اصلی  معضل  نیاز،  مورد  های  سرانه 
مسکن است اما برای دمیدن روح در کالبد 
شهرستان باید بر این مشکلات با همراهی 
و همگامی همه ادارات شهرستانی و استانی 
یا  نبود  نباید مردم مدام دغدغه  آمد،  فائق 
با  باید  و  باشند  داشته  را  خدمات  اشکال 
مدیریت یکپارچه در حوزه مسکن، بر استمرار 

خدمات تا ماندگاریش پافشاری کنیم.
فرماندار رباط کریم با اشاره به اجرایی شدن 
اگر  گفت:  مسکن  شورای  جلسه  مصوبات 
اجرایی  توانایی  ارگانی  مدیر  یا  اداره  رئیس 
کردن مصوبات جلسه امروز را ندارد، اکنون 
فردا  و  کند  بیان  شفاف  را  خود  اعتراض 

گلایه ای در عدم توانایی اجرایی شدن نداشته 
باشد چرا که تنها وظیفه ما خدمت رسانی، 
و  آرامش  برای  لازم  بسترهای  فراهم کردن 
آسایش شهروندان و اجرایی کردن مصوبات 
است و اگر در این کار هم کوتاهی کنیم به 

درد مدیریت ارگان مربوطه نخواهیم خورد.
تا وصول  ارائه خدمات  بر  تأکید  با  ساداتی 
برغم  افزود:  شهروندان،  رضایتمندی 
کارکردهای مطلوب که تاکنون در شهرستان 
انجام شده اما هنوز گلایه های مردمی وجود 
دارد، بسترهای لازم برای هماهنگ کردن امور 
عادی در شهرستان را تا حصول رضایتمندی 
شهروندان ادامه یابد تا شیرینی حضور و نمود 

فعالیت مسئولان به کامشان خوش آید.

راه و مسکن

رضا شاعری
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5 شهری

دادستان دیوان محاسبات کشور در نامه ای 
به کلیه دستگاههای اجرایی خواستار ارائه 
اعتبارات  توضیح درباره نحوه هزینه کرد 
مربوط به قانون هوای پاک با توجه به وضعیت 

بحرانی آلودگی هوای کلان شهرها شد.

به گزارش دنیای هوادار، در نامه فیاض شجاعی 
خطاب به دستگاههای اجرایی موضوع ماده۵ 

قانون مدیریت خدمات کشوری آمده است:
تاریخ  در  پاک  هوای  قانون  ابلاغ  به  »نظر 
۲٣مرداد۹۶ آیین نامۀ اجرای ماده۱۷ قانون 
مجاز  حدود  رعایت  لزوم  متضمن  مذکور 
سایر  و  موتورخانه ها  در  آلاینده ها  انتشار 
انجام معاینه  از طریق  احتراقی  سامانه های 
فنی موتورخانه ها بر اساس الزامات استاندارد 
شرکت های  تعیین  همچنین  و  ایران  ملی 

بازرسی تأیید صلاحیت شده از سوی سازمان 
ذی صلاح  مجریان  به عنوان  استاندارد  ملی 
اجرا  جهت  درتاریخ ۱۷مهر۹۷  ماده  همان 
ابلاغ شده و از طرفی مطابق ماده۸ ضوابط 

اجرایی قانون بودجه سال۹۸ کل کشور هزینه 
یک درصد از اعتبارات مندرج در قانون جهت 
کلیه  توسط  ثبت  مدیریت  سامانه  استقرار 

دستگاههای اجرایی تجویز شده است.

مضاف بر آن طبق ماده۲ آیین نامه اجرایی 
بند »ز« ماده٣۸ قانون برنامه پنج ساله ششم 
توسعه، ارزیابی مدیریت ثبت در دستگاههای 
اجرایی بر اساس شاخص های ۶گانه تعیین 
شده ولی در حال حاضر علی رغم اهمیت 
موضوع و ضرورت مصرف و هزینه کرد کارا و 
مؤثر میزان اعتبار پیش بینی شده در ضوابط 
بحرانی  وضعیت  و  سال۹۸  بودجه  اجرایی 
آلودگی هوای کلان شهرهای کشور و تأثیر 
ثابت شده معاینه فنی موتورخانه ها، در کاهش 
انتشار آلاینده های زیست محیطی تأکید به 
دقت در هزینه یک درصد اعتبارات در محل 
این  اقدامات صورت گرفته در  نتیجه  خود، 
خصوص از جمله همکاری های انجام شده با 
شرکت های بازرسی متولی این امر را به این 

دادستانی گزارش فرمایید.«

و  نقل  و  حمل  عمران،  کمیسیون  رئیس 
ترافیک شورای اسلامی شهر کرج گفت: 
پروژه های تقاطع غیرهمسطح حصارک و 
میدان سپاه باید در سال جاری به طور کامل 

بهره برداری شوند.

به گزارش دنیای هوادار، در این جلسه معاونت 
فنی و عمرانی شهرداری کرج در سه حوزه 
تقاطع ها، ابنیه و معابر به تبیین عملکرد خود 

پرداخت.
کمیسیون  -رئیس  حاجی قاسمی  مهدی   
عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی 

اتمام  بر  شهر  شورای  گفت:  کرج-  شهر 
پروژه هایی اصرار دارد که طی سنوات گذشته 

شروع شده اما پیشرفت فیزیکی قابل چشمگیر 
نداشته اند.

شهرداری  به  جلسه  این  در  گفت:  وی 
بزرگ  پروژه های  که  شد  تکلیف  کرج 
میدان  و  حصارک  پل  تقاطع  همچون 
بهره برداری  به  پایان سال جاری  تا  سپاه 
برسند و در بررسی بودجه در سال آینده 
تخصیص  پروژه  دو  این  برای  اعتباری 

داده نخواهد شد.
به گفتۀ حاجی قاسمی، پروژه تقاطع میدان 
رجایی شهر،  سه باندی  تقاطع  و  جمهوری 
از جمله پروژه هایی است که در سال جاری 
کلنگ احداث آن به زمین خورده و تا پایان 

سال آینده به بهره برداری می رسد.

خواسته دادستان دیوان محاسبات از دستگاه ها؛

نحوه هزینه کرد اعتبارات مربوط به هوای پاک را 
شرح دهید!

استعفای دو عضو شورای شهر 
تهران منتفی شد؟

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت که استعفای بهاره 
آروین و ناهید خداکرمی، ۲عضو این شورا به دلیل شرایط 

حساس کشور منتفی شده است.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایرنا، محسن هاشمی 
روز سه شنبه پیش از آغاز جلسه شورای شهر تهران 
در جمع خبرنگاران گفت: پیش از جلسه علنی، یک 
نشست هم اندیشی در شورا برگزار شد و در آن، اعضای 
درخواست  درباره  را  خود  نظر  تهران  شهر  شورای 
استعفای خانم ها بهاره آروین و ناهید خداکرمی بیان 

کردند.
وی گفت: نظر جمع بر این بود که نباید اعضا در این شرایط 
حساس اینگونه عمل می کردند اما باید بدانیم که روحیه 

افراد با یکدیگر فرق دارد.
رئیس شورای تهران ادامه داد: بحث سنگینی در این زمینه 
مطرح شد. اعضاء شرایط حساس کشور را تبیین و تأکید 
کردند که در این وضعیت، رفتارهایی مانند استعفا درست 

نیست.
نیز  خداکرمی  و  آروین  خانم ها  گفت:  هاشمی 
توضیحاتی درباره درخواست خود دادند اما سرانجام 
نظر اعضاء را پذیرفتند و از پیگیری موضوع استعفاء، 

انصراف دادند.
با  آروین  بهاره  هفته جاری،  روزیکشنبۀ  است:  گفتنی 
احتمال  از  اینستاگرام خود،  انتشار مطلبی در صفحه 
استعفاء از پنجمین دوره شورای شهر تهران به دلیل 
»ناامیدی« از انجام اصلاحات لازم در ساختار اداره شهر 

خبر داده بود.
دیگر  عضو  ناهید خداکرمی-  آروین،  از  بعد  ساعتی 
شورا نیز مطلبی در حساب کاربری اینستاگرام خود 
منتشر و از ادامه فعالیت در شورای شهر ابراز ناامیدی 

کرده بود.
هاشمی در ادامه درباره جلسه هم اندیشی صبح امروز که 
همواره با حضور شهردار تهران برگزار می شود، گفت که 
جلسه امروز بدون حضور پیروز حناچی، شهردار تهران 

برگزار شد.
وی گفت: در این جلسه هم اندیشی، موضوع متمم بودجه 
سال۹۹ شهرداری تهران نیز بررسی شد. درباره متمم بودجه 
اختلاف نظر وجود داشته که به کمیسیون تلفیق شورای 
شهر ارجاع شده است و ما درخواست  نظرخواهی نسبت 

به این موضوع داشتیم.

اخبار

سال آینده برخی پروژه های کرج اعتبار نخواهند داشت؛

ضرورت تکمیل پل حصارک و میدان سپاه تا پایان امسال 

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول 
بموجب پرونده کلاسه ۹۸۲۰۷۶ دادنامه و اجراییه صادره از شعبه ۲۰ دادگاه عمومی حقوقی له : مهسا خمسه علیه : اعظم غیاثی قروه محکوم علیه محکوم است به پرداخت ٣۸۹/۷۷۹/۵۴۱ ریال و مبلغ ۱۹/۴۸۸/۹۷۷ نیم عشر دولتی. با توجه به اینکه اجراییه به محکوم 
علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم اله و به منظور استیفای محکوم به و هزینه های اجرایی متعلق به محکوم علیه بشرح ذیل از سوی این اجرا توقیف توسط کارشناسی دادگستری کرج بشرح ذیل توصیف 
و ارزیابی شده و مقرر گردیده از طریق مزایده در روز یکشنبه مورخ ۱٣۹۸/۱۱/۲۰ از ساعت ۱۲ صبح تا ۱٣در محل اجرای احکام مدنی شعبه پنجم دادگستری کرج از طریق مزایده بفروش برسد. مزایده از قیمت به مبلغ ٣۴۰/۰۰۰/۰۰۰ریال طبق نظریه کارشناس شروع 
و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را بدهد فروخته خواهد شد. ده درصد از وجه مزایده را في المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی وجه مزایده ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور حکم 
تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. کلیه هزینه های نقل وانتقال بعهده محکوم علیه است که از 
محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده بنام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین شرکت در مزایده می 

توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است:
دستگاه مورد نظر لیزر مو می باشد. مشخصات دستگاه بقرار ذیل است:

دستگاه لیزر مو دوهندپیس با پولار مدلMedapolo - HS620 بهمراه RFSerjery - tembox سال ساخت ۲۰۰۲- شماره سریال -S00612111 دارای هفت فیلتر، هفت کاره
Apolomed HS-620 med apolo rf ip1- Quick Details-Type:IPL - IPL+RF:Yes -Quick Details -Type:IPL - IPL+RF:Yes - Acene Treatment, Blood Vessels Removal, Breast Enhancers, Face lift, Hair 
Removal, Pigment Removal, Pigmentation Correctors, Pore Remover, Skin Rejuvenation, Wrinkle Remover - Item name:HS-620 med apolo rf ipl - IPL machine Style:Portable - Handpiece:IPL*1 - 
Spot Size:mm(E), 15*50 mm12*35 - IPL shr Spectrum:nm1200~420/510/560/610/640 - IPL SHR Filters:nm950~690
Operate Interface:True color toch screen»8 - Cooling system: Air & Water circulation cooling with copper radiator - Air & Water circulation cooling with copper radiator - Warranty:Technical support 
forever -  OEM & ODM:Professional production and design - Breaf description:Factory direct sale IPL SHR ipl hair remover - Support IPL SHR or EPL(IPL RF) one handpiece multi Interchangable 
multifilters for differents treatments Wavelength include: 420/510/560/610/640/~1200nm, 690~950nm for IPL SHR - Big spot size of IPL SHR: 15x 50mm - Energy level 1~60J/cm2 adjustable - 
Standard mode/ Professional mode/ SHR mode available - Luxury 8» true color touch screen - Best cooling system with cooper radiator - Support IC card and USB function –Application – With 
new enhanced technology of fast repetition rate, high performance cooling, more power capability supply, precise software design leading the hair remove procedure easy, safety, comfortable 
(pain free) and effective. HS-620 IPL SHR is applied to: IPL treatment and skin rejuvenation. - Premanent ipl shr hair remover - Vascular treatment. - Dispel epidermal pigmentation. - Dispel the 
spot and freckles. - Acne removal. - Skin lifting.

 با عنایت به موارد ذکر شده ارزش پایه اموال موردنظر معادل ٣۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورد می گردد.   ۹۸۰۲۰۷۶
دادورز اجرای احکام دادگستری کرج - زارعی نژاد
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آگهی مزایده اموال منقول 
به موجب پرونده اجرایی کلاسه  ۹۸۰۴۰۰/۶ مطروحه در این اجرا در خصوص اجراییه صادره از شعبه ۱۸ دادگاه حقوقی کرج محکوم له : آقای مجید امجدی با وکالت مهدی قربانی محکوم علیه : سهیل غلامی فرزند محمود محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 
۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت محکوم به و مبلغ ۵% بابت نیم عشر دولتی ، با توجه به اینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه های اجرایی اموال 
محکوم علیه برابر متن آگهی و نظریه کارشناسی از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج بشرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردید که در مورخ ۹۸/۱۱/۱۲ از ساعت ۱۲ الی ۱٣ صبح در آدرس کرج بلوار ملاصدرا روبروی پارک نبوت 
ساختمان شماره ۲ محاکم حقوقی کرج طبقه سوم از قیمت ٣۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بطریق مزایده بفروش برسد مزایده از قیمت کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و یا حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد . ده درصد وجه 
مزایده في المجلس بصورت وجه نقد و یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد . در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت 
ننماید ، سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد ، کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد . طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام 
مزایده اعتراض نمایند که در اینصورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد . ضمنا طالبین بشرکت در مزایده می توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام 

تعطیل شود روز بعد مزایده در همان ساعت و مکان اعلام شده برگزار خواهد شد مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناسی بدین شرح است : 
یک دستگاه خودرو توقیفی به شماره انتظامی ۱۲٣ ه ٣۸ ایران ۱۰ واقع در کرج پارکینگ القدیر گلشهر 

الف - مشخصات خودرو : سواری چری تیپ AT/TIGG۰۷- مدل ۹۷ به رنگ مشکی متالیک - به شماره شاسیNATGBACRXJ ۱۰۰٣۲۸۷ و شماره موتور MVM۴T۱۵DADJ ۱۰۰٣۸۸۷ به شماره انتظامی ۱۲٣ ه ٣۸ ایران ۱۰ دنده اتوماتیک 
 ب : وضعیت فنی و ظاهری خودرو در زمان بازدید : درب صندوق عقب آثار تصادف قابل ملاحضه دارد - گوشه سپر جلو راست آثار برخورد مالشی دارد . شیشه ها سالم است - تودوزی چرمی مناسب دارد - رادیو پخش فابریک دارد - جلو داشبورد سالم است - وضعیت 

و کیفیت آج لاستیک حدود % - وضعیت فنی موتور بنظر عادی است - گیربکس و جلو بندی ظاهرا سالم است.
ج - نظریه کارشناسی در خصوص ارزش وسیله نقلیه : با توجه به معایب مورد اشاره ارزش و بهای سواری مذکور در بازار نقل و انتقال فعلی خودرو مبلغ حدود سیصد و بیست میلیون تومان ) ٣۲۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ( برآورد می گردد. ۹۸۰۴۰۰/۶

دادورز اجرای احکام مدنی دادگاه حقوقی کرج - علیزاده

ایالات  سینمایی  هنرهای  و  علوم  آکادمی 
دوره  نودودومین  نامزدهای  نام  متحده 
جایزه های اسکار را اعلام کرد و بر همین اساس 
فیلم »جوکر« به کارگردانی »تاد فیلیپس« در 
11رشته و پس از آن »مرد ایرلندی« جدیدترین 
فیلم آقای مارتین اسکورسیزی و »191۷« اثر 
»سم مندس« و »روزی روزگاری در هالیوود« 
تارانتینو« هریک در  فیلمِ »کوئنتین  نهمین 
به  نامزد کسب اسکار2020 هستند.  10بخش 
بر  کاملی  همین جهت »دنیای هوادار« مرور 

نامزدهای جوایز اسکار2020 خواهد داشت:

بهترین  فیلم
جوجو   / ایرلندی   مرد    / فراری  برابر  در  فورد 
خرگوشه  / جوکر  /  زنان کوچک  /  داستان ازدواج  

/  ۱۹۱۷  /  روزی روزگاری در هالیوود  / انگل

بهترین کارگردان
مارتین اسکورسیزی )مرد ایرلندی(  /  تاد فیلیپس 
کوئنتین    /   )۱۹۱۷( مندس  /  سم  )جوکر(  
تارانتینو )روزی روزگاری در هالیوود(  /  بونگ 

جون هو )انگل(

بهترین بازیگر نقش اول مرد
آنتونیو باندراس )رنج و شکوه(  /  لئوناردو دیکاپریو 
درایور  آدام    / هالیوود(   در  روزگاری  )روزی 
)داستان ازدواج(  /  خواکین فینیکس )جوکر(  /  

جاناتان پرایس )دو پاپ(

بهترین بازیگر نقش اول زن
اسکارلت جوهانسون    / )هریت(   اریوو  سینتیا 
)داستان ازدواج(  /  سیرشا رونان )زنان کوچک(  /  

شارلیز ترون )بامب شل(  /  رنی زلوگر )جودی(

بهترین بازیگر نقش مکمل مرد
تام هنکس )یک روز ریبا در محله(  /  آنتونی 
هاپکینز )دو پاپ(  /  آل پاچینو )مرد ایرلندی(  
/  جو پشی )مرد ایرلندی(  /  برد پیت )روزی 

روزگاری در هالیوود(

بهترین بازیگر نقش مکمل زن
لورا درن )داستان ازدواج(  /  کتی بتز )ریچارد جول(  
/  اسکارلت جوهانسون )جوجو خرگوشه(  /  فلورنس 

پیو )زنان کوچک(  /  مارگو رابی )بامب شل(

بهترین فیلمنامه غیراقتباسی
رایان جانسون )چاقوکشی(  /  نوآ بامباک )داستان 
ازدواج(  /  سم مندس و کریستی ویلسون )۱۹۱۷(  
/  کوئنتین تارانتینو )روزی روزگاری در هالیوود(  /  

بونگ جون هو و هان جین وو )انگل(

بهترین فیلمنامه اقتباسی
استیون زایلیان از رمان »شنیدم خانه ها را رنگ می 
کنی« نوشته چارلز برانت )مرد ایرلندی(  /  تایکا 
نوشته  محصور«  های  »آسمان  رمان  از  وایتیتی 
کریستین لولنز )جوجو خرگوشه(  /  تاد فیلیپس و 
اسکات سیلور از شخصیت »جوکر« خلق شده توسط 
بیل فینگر، باب کین و جری ربینسون )جوکر(  /  گرتا 

گرویگ از رمان »زنان کوچک« نوشته لوییزا می 
الکات )زنان کوچک(  /  آنتونی مک کارتن از رمان 

»دو پاپ« نوشته فرانک کوترل بویس )دو پاپ(

بهترین  انیمیشن
داستان اسباب بازی ۴  /  چگونه اژدهای خود را 

تربیت کنیم: جهان گمشده  /  بدنم را گم کرده ام
کلائوس  /  حلقه گمشده

بهترین فیلم بین المللی
بینوایان )فرانسه(  /  انگل )کره جنوبی(  /  رنج 
و شکوه )اسپانیا(  /  سرزمین عسل )مقدونیه 
 Corpus Christi   / ترکیه(    / شمالی 

)لهستان(

بهترین  مستند
کارخانه آمریکایی  /  غار  /  لبه دموکراسی  /  برای 

ساما  /  سرزمین عسل

بهترین موسیقی اورجینال
آلکساندر دسپلات    / هیلدر گوناتدُیر )جوکر(  
)زنان کوچک(  /  رندی نیومن )داستان ازدواج(  
/  توماس نیومن )۱۹۱۷(  /  جان ویلیامز )جنگ 

ستارگان: طلوع اسکای واکر(

بهترین ترانه فیلم
داستان اسباب بازی ۴  /  راکتمن  /  دستیابی به 

موفقیت  /  منجمد شده ۲  /  هریت

بهترین طراحی صحنه
را    / ایرلندی(   )مرد  گریوز  ریجنا  و  شاو  باب 
  / خرگوشه(   )جوجو  سوپکووا  نورا  و  وینسنت 
دنیس گاسنر و لی سندلس )۱۹۱۷(  /  باربارا 
لینگ و نانسی های )روزی روزگاری در هالیوود(  /  

لی ها جون و چو وون هو )انگل(

بهترین طراحی لباس
)مرد  پترسون  کریستوفر  و  پائول  سندی 
ایرلندی(  /  میس سی. روبئو )جوجو خرگوشه(  
/  مارک بریجز )جوکر(  /  ژاکلین دوران )زنان 
کوچک(  /  آریان فیلیپس )روزی روزگاری در 

هالیوود( 

بهترین فیلمبرداری
شر  لارنس    / ایرلندی(   )مرد  پریتو  رودریگو 
  / /  جارین بلاشک )فانوس دریایی(   )جوکر(  
راجر دیکنز )۱۹۱۷(  /  روبرت ریچاردسون )روزی 

روزگاری در هالیوود(

بهترین چهره پردازی و آرایش مو
کازو هیرو، آن مورگان و ویوین بیکر )بامب شل(  
/  نیکی لیدرمن و کای جورجیو )جوکر(  /  جرمی 
و  تویتن  آرین  پائول گوچ،    / وودهد )جودی(  
دیوید وایت )مالفیشنت(  /  نائومی دان، تریشتان 

ورسلوئیس و ربکا کول )۱۹۱۷(

بهترین تدوین
تلما شونمیکر )مرد ایرلندی(  /  آندری بوکلند و 
مایکل مک کاسکر )فورد در برابر فراری(  /  تام 
ایگلز )جوجو خرگوشه(  /  جف گراث )جوکر(  /  

یانگ جین مو )انگل(

بهترین جلوه های ویژه
مرد ایرلندی  /  انتقام جویان: پایان بازی  /  شیرشاه

۱۹۱۷  /  جنگ ستارگان: طلوع اسکای واکر

نامزدهای اسکار 2020 معرفی شد؛

پیشتازی »جوکر« با ۱۱رشته
»مرد ایرلندی«، »روزی روزگاری در هالیوود« و »1917« در رتبه های بعدی

سینمای جهان

سعید آقاخانی بازیگر، نویسنده و کارگردان سینما و تلویزیون 
اخیر  داغدار حوادث غمبار  با مردم  راستای همدردی  در  هم 
کشور، از شرکت در سی وهشتمین دوره جشنواره فیلم فجر 

انصراف داد.

به گزارش »دنیای هوادار«، سعید آقاخانی که امسال با دو فیلمِ 

کارگر«  و »زنبور  کارگردانی مسعود کیمیایی  به  »خون شد« 
ساخته افشین صادقی در بخش سودای سیمرغ سی وهشتمین 
در  فیلم دوم فعلاً  البته  فیلم فجر شرکت دارد -که  جشنواره 
بخش رزرو جای گرفته- انصرافِ خود را از حضور در این رویداد 

سینمایی اعلام کرد.
او در یادداشت کوتاهی نوشت: »بی تردید هنرمند واقعی و اصیل، 

هیچگاه از خاستگاه و مردمش جدا نبوده و نیست. این روزها که حوادث 
مترقبه و غیرمترقبۀ گوناگونی، جو روانی جامعه و مردم شریف میهنم را 
یک به یک با بی رحمی نشانه گرفته اند، صلاح دیدم ضمن بیان همدردی 
صمیمانه خودم و آرزوی شکیبایی برای خانواده های داغدار و تمنای 
مغفرت برای ازدست رفتگان از پیشگاه پروردگار، انصراف خودم را از 

حضور در جشنواره فیلم فجر امسال اعلام کنم.«

خبر روز
»خون شد« در بخش بهترین بازیگر مرد رقابت نخواهد داشت؛

    » سعید آقاخانی« هم انصراف داد
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آگهی مزایده اموال منقول
به موجب پرونده اجرایی کلاسه های ۹۶۵۷۱۱ و ۹۶۷۰۰۴ و ۹۸۰۸۷۰ و ۹۶۱۰۹۵ و ۹۷۲۶۲۸ صادره از شعبه ۱۴ دادگاه حقوقی کرج له : امید گنجور و محبوبه گنجور علیه : رمضان گرجی محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۱/۹۹۵/۲۸۵/۰۰۰ ریال بابت 
خسارت روزانه های پرونده های ۹۷۲۶۲۸ و ۹۸۰۷۷۰ و هزینه های تکمیل به میزان ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال و پرونده های ۹۶۵۷۱۱و۹۶۱۰۹۵و ۹۶۷۰۰۴ جمعا به میزان ۵/۹۹۵/۲۸۵/۰۰۰ ریال در حق خواهان ها و مبلغ ۵% محکوم به نیم عشر دولتی ، با توجه به اینکه 
اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه های اجرایی ۴۵ در صد مغازه های تجاری توقیفی به شرح نظریه کارشناسی ذیل آگهی متعلق به نامبرده 
از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج بشرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردید که در مورخ ۹۸/۱۱/۸ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در محل اجرای احکام مدنی شعبه دادگستری کرج از طریق مزایده بفروش برسد مزایده از قیمت 
۷/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و یا حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد وجه مزایده في المجلس بصورت وجه نقد و یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک 
ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید ، سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد 
، کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد . طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در اینصورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام 
خریدار منتقل نخواهد شد . ضمنا طالبین بشرکت در مزایده می توانند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل شود روز بعد مزایده در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد. مال مورد مزایده و بهای 

آن طبق نظر کارشناسی بدین شرح است: 
الف( موضوع کارشناسی : عبارتست از تا کارشناس منتخب با توجه به شرایط قیمت منطقه وضعیت احداث اعیانی جنس ونوع بنا ، قدمت ساخت، نحوه تصرفات، حدود اربعه ، کلیه حقوق و منافعی که اشخاص در آن دارا می باشند، وضعیت مالکیت فعلی و با رعایت 

تمامی جهات موثر در ارزیابی نسبت به اجرای مفاد خواسته اقدام و نتیجه کارشناسی خود را اعلام نماید.
ب( مشخصات ملک : براساس تصویر اجاره نامه ارائه شده به کد رهگیری ۲٣۱۱۰۱٣۸۷۲۰۷۴ به تاریخ صدور ۹۶/۹/۲۷ به شماره ثبت قرارداد ۱۵۸۰۰۴۸۶ منعقده در مشاور املاک با شناسه ۲٣۴٣۷ با نام موجران آقایان رمضان گرجی فرزند رجبعلی و محمدمراد 
فردین فرزند کرم بگ ، مستاجران آقایان مهدی کریمی فرزد خلیل، بابک اسماعیل زاده فرزند ترحم و محمد جواد رشیدی فرزند محمدباقر، ملک مورد اجاره یک باب مغازه با مساحت حدودی ۲۰۰ مترمربع در طبقه همکف و در حدود ۱۵۰ مترمربع در بالکن می باشد 

که جهت شغل مواد غذایی و پروتئینی اجاره داده شده است.
لازم بذکر است : مساحت مندرج در تصویر اجاره نامه مختص طبقه همکف و نیم طبقه در قسمت شرقی ساختمان مزبور می باشد که هنگام بازدید تحت بهره برداری مواد غذایی و پروتئینی مگا پود بود ، تجاری قسمت غربی تعطیل و طبقات مسکونی بصورت نیمه کاره 

و فاقد فعالیت ساختمانی می باشد. 
ج( مشاهدات و بررسی ها: براساس تصویر پروانه ساختمان شماره پروانه ۲٣۱۷۰ بتاریخ صدور ۱٣۹۲/۷/٣صادره توسط شهرداری منطقه هشت کرج نوع استفاده مجاز از زمین )براساس طرحهای مصوب( مسکونی تجاری قید شده و بر اساس آن ساختمان در ۸ طبقه 
شامل: زیرزمین دوم بمساحت ۴٣۸/۹۲ مترمربع جهت ۷ باب انباری و مشاعات  /  زیرزمین اول بمساحت ۴٣۸/۹۲مترمربع جهت ۱۵ واحد پارکینگ و انباری  /  همکف بمساحت ٣۶۸۹۰/۹۰ مترمربع جهت ٣ باب تجاری جمعا بمساحت ۵۷ مترمربع و ۸ واحد پارکینگ

۵ طبقه روی همکف بمساحت جمعا ۱۷۴٣ مترمربع جهت ۷ واحد مسکونی 
بر اساس رای بدوی کمیسیون ماده صد شهرداری به شماره ٣۹۷۸۵ متراژ ٣٣۴۲/٣۶ مترمربع که بر خلاف پروانه و نقشه ساخت و مغایر با اصول و ضوابط می باشد، به استناد تبصره یک ماده صد رای بر رفع خلاف و اعاده به وضع پروانه و نقشه ساخت آن را صادر گردیده 
، رای تجدید نظر کمیسیون ماده صد شهرداری نیز اعاده به وضع پروانه و نقشه ساخت آن راصادر شده است و بنابر اظهارات آقای امید گنجور پرونده ساختمان مزبور جهت صدور رائی به دیوان ارجاع گردیده است. وضع موجود ساختمان هنگام بازدید و مساحتهای 

احداثی در ۸ طبقه شامل:
زیرزمین دوم به مساحت ۴۴۴ مترمربع جهت پارکینگ و مشاعات  /   زیرزمین اول بمساحت ۴۴۴ مترمربع جهت پارکینگ بصورت نیمه کاره  /   همکف بمساحت ۴۷۶ مترمربع جهت تجاری  /  نیم طبقه )بالکن داخل تجاری( بمساحت ٣۵۰ مترمربع جهت بالکن تجاری

۵ طبقه روی همکف بمساحت جمعا ۲۵۸۰ مترمربع جهت واحدهای مسکونی بصورت نیمه کاره می باشد. ساختمان دارای اسکلت بتن آرمه ، نما توسط سنگ اجرا گردیده، ورودی تجاری بدون لحاظ ضخامت دیوارهای طرفین حدودا ۷/۷۰ متر و در انتها ۱۱/۸۰متر 
است، عمق مغازه در حدود ۲۰/۲۰ متر میباشد ، مساحت تجاری در سمت شرقی طبقه همکف حدودا ۲۰۰ مترمربع و در نیم طبقه با مساحت در حدود ۱۵۰ مترمربع احداث گردیده که کف مغازه به تعداد ۴ پله از کف پیاده رو بالاتر است ، با کف پوش سرامیک ، دیوار 
ها بطور کامل با سنگ پوشیده شده، دسترسی به بالکن از انتهای مغازه توسط ۱۷ عدد پله میسر میباشد، سقف مغازه و بالکن با سقف کاذب و توسط پانل اجرا شده، ارتفاع کل مغازه ۶/۸۰ متر، ارتفاع زیر بالکن ٣/۲۰ متر و ارتفاع از کف بالکن تا سقف ۲/۷۰ متر می باشد. 
د( نظریه کارشناسی : با توجه به مراتب فوق وابعاد و مساحت و موقعیت و وضعیت راههای دسترسی ، قدمت بنا و با عنایت به شرایط قیمت منطقه وضعیت احداث اعیانی جنس ونوع بنا ، قدمت ساخت، نحوه تصرفات، حدود اربعه ،کلیه حقوق و منافعی که اشخاص در 
آن دارا می باشند و لحاظ نمودن عوامل موثر در ارزیابی و با توجه به دستور شفاهی ریاست اجرای احکام مدنی مبنی بر برآورد ارزش ریالی واحد تجاری سهم محکوم علیه بر اساس پروانه ساختمان ارزش %۴۵ از واحد تجاری با لحاظ %۴۵ از ارزش سرقفلی سهم محکوم 
علیه به مساحت کل ۵۷ مترمربع مندرج در پروانه ساختمان با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ومشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها بصورت تخلیه و بدون در نظرگرفتن دیون و تعهدات و سوابق ثبتی و مالکیتی )مانند مصادره ای بودن( درصورتیکه منعی برای انجام 

معامله وبدهي به اشخاص حقیقی و حقوقی نداشته و بلامعارض باشد برابر مبلغ ۷/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل هفتصدوبیست میلیون تومان تعیین و تقویم میگردد.  ۹۷۲۶۲۸
دادورز اجرای احکام مدنی دادگاه حقوقی کرج - خلیل پور

از  استفاده  با  ورمونت  دانشگاه  محققان 
نخستین  قورباغه،  نوعی  بنیادی  سلول های 
را  جهان  خودترمیم شونده  و  زنده  ربات های 

ساختند.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از تارنمای 
شبکه خبری سی ان ان، این ربات ها که زنوبات 
یک  از  کمتر  پهنایی  دارند،  نام   )xenobot(
حرکت  برای  که  معنا  این  به  دارند  میلی متر 
کوچک  کافی  اندازه  به  انسان  بدن  داخل  در 

شنا  و  پیاده روی  می توانند  زنوبات ها  هستند. 
کنند، هفته ها بدون غذا زنده بمانند و با یکدیگر 

کار گروهی انجام دهند.
غیرتخصصی  سلول های  بنیادی  سلول های 
هستند که می توانند به انواع مختلف سلول ها 
تبدیل شوند. محققان در این پژوهش سلول های 
آفریقایی   پنجه دار  قورباغه  از جنین  را  بنیادی 
را  آن ها  و  کردند  جدا   )Xenopus laevis(
برای تکثیر در محیط مناسب قرار دادند. براساس 
بیانیه مطبوعاتی منتشر شده از دانشگاه ورمونت، 

سپس این سلول ها برش داده شده و به فرم های 
بدنی خاصی که توسط یک ابررایانه طراحی شده 
بود تغییر شکل داده شدند – فرم هایی که تاکنون 

هیچگاه در طبیعت مشاهده نشده اند.
این سلول ها سپس به طور مستقل شروع به کار 
کردند؛ سلول های پوستی با پیوستن به یکدیگر 
ساختار ایجاد کردند و سلول های ماهیچه قلب 
بدون  و  تنهایی  به  تا  دادند  اجازه  ربات ها  به 
نیاز به چیزی حرکت کنند. زنوبات ها حتی از 
قابلیت های خودترمیمی نیز برخوردارند؛ هنگامی 

که دانشمندان یکی از این ربات ها را قطعه قطعه 
کردند، خود را ترمیم کرد و به راه افتاد.

معمولی  ربات های  به  زنده  ربات های  این  ظاهر 
شباهتی ندارد، به این معنا که از چرخ دنده ها و یا 
بازوهای رباتیک در آن ها خبری نیست. زنوبات ها 
در عوض بیشتر شبیه یک توده کوچک از گوشت 
صورتی رنگ متحرک هستند. به گفته محققان این 
تفاوت عمدی است و به این »دستگاه های بیولوژیکی« 
اجازه می دهد کارهایی بکنند که از ربات های معمولی 

از جنس فولاد و پلاستیک برنمی آید.

فنآوری و ارتباطات
محققان دانشگاه ورمونت موفق شدند؛

    ساخت نخستین ربات های زنده

مجموعه چهارجلدی »به وقت نوترون« زندگینامه 
شهدای هسته ای با حضور جمعی از مسئولین و 
خانواده های شهدا در سالن اجتماعات شهرداری 

منطقه9 پایتخت رونمایی شد.

روابط  از  نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
عمومی مدیریت فرهنگی هنری منطقه۹، رئیس 
فرهنگسرای رویش روزگذشته در این آیین گفت: 
زندگینامه شهدای هسته ای، الگوسازی برای جوانان 
است و جوانان ما به الگوهایی نیاز دارند که آنان را 

بشناسند.
وی گفت: آیین رونمایی از چهارجلد کتاب »به وقت 
نوترون« زندگینامه و خاطرات مرتبط با شهدای 
هسته ای؛ مسعود علی محمدی، داریوش رضایی نژاد، 
مجید شهریاری و مصطفی احمدی روشن است 

که با هدف زنده نگاه داشتن یاد و خاطره شهدا و 
ایثارگران به همت مدیریت فرهنگی هنری منطقه۹ 
و با مشارکت و همکاری شهرداری منطقه، دانشگاه 
انتشارات  و  ستاری  شهید  هوایی  فنون  و  علوم 

حدیث راه عشق برگزار شده است.
افزود:  زندگی شهدای هسته ای  مورد  در  فتحی 
دانشگاه  نخبگان  از  علی محمدی  شهیدمسعود 

شریف بود که سال۸۸ به شهادت رسید.
مدیر فرهنگی هنری منطقه۹ افزود: شهیدمجید 
شهریاری از نخبگان دانشگاه امیرکبیر در سال۸۹، 
شهید داریوش رضایی نژاد از نخبگان دانشگاه خواجه 
نصیرالدین طوسی و شهیدمصطفی احمدی روشن 
بود که  نطنز  تأسیسات هسته ای  از مدیران  نیز 

سال۹۰ به شهادت رسیدند.
شهردار منطقه۹ نیز در این آیین گفت: روح بزرگ 

این شهدا به فناوری و توسعه کشور کمک  می کند.
سیدعلی مفاخریان افزود: دانشمندان بزرگ و مقتدر 
دیگری شاگرد این شهدا بودند و باعث پیشرفت هایی 
در حوزه هسته ای کشور شدند هر چند کشورهای 
بزرگ صنعتی و پیشرفته دنیا، دوست ندارند ما به 
جایگاه برتری از رشد علمی برسیم اما با نگاه توام 
و  به همت جوانان  و  فهیم کشور  با عزت مردم 
دانشمندان ایرانی در عرصه های مختلف، همچنان 

پیشتازانه در مسیر پیشرفت حرکت می کنیم.
وی خاطرنشان کرد: امیدواریم به همت نخبگان 
ایرانی در آینده، در این حوزه در دنیا بی رقیب شویم 

که این مهم دور از دسترس نخواهد بود.
حجت الاسلام و المسلمین اسدی نیز در این آیین 
گفت: بعد از فراغت از جنگ، به قوای نظامی و 
بحث انرژی هسته ای متمرکز شدیم و افرادی مانند 

شهدای هسته ای عمر و جوانی  و هر آنچه داراییشان 
بود در طبق اخلاص گذاشتند تا ما امروزه ثمره 

شیرین آن را در ایران ببینیم.
سردار  شهید  شخصیت  درباره  همچنین  وی 
قاسم سلیمانی گفت: این بزرگوار محبوب دل ها 
بود امروزه اگر جهان ایران را به عنوان ابر قدرت 
و  شهدا  خون  خاطر  به  می شناسد  منطقه ای 

دانشمندان هسته ای است.
محمدصادق میرصالحیان- مدیر انتشارات حدیث 
راه عشق نیز درباره مجموعه چهارجلدی به وقت 
نوترون گفت: این مجموعه با موضوع سبک زندگی 
شهدای هسته ای به نویسندگی حسین ابراهیمی، 
مریم نصراصفهانی، نعیمه منتظری و هاجر صائیه و 
با همکاری مؤسسه پژوهشی طیبه در ۵۹۴صفحه 

با هدف تکریم شهدای علمی منتشر شده است.

»به وقت نوترون« رونمایی شد
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فنی  کادر  او،  گوید:  می  استیلی  حمید 
هرچه  گذشته  دو بازیِ  در  بازیکنان  و 

داشته اند، رو کرده اند.

به گزارش »دنیای هوادار«، حمید استیلی 
با نتیجه ۲ بر  بازی  که تیمش در آخرین 
شاید  امروز  و  شد  کره جنوبی  مغلوبِ   ۱
آخرین تمرین تیم ملی امید را برگزار کرد، 
در پایان تمرین در مورد شرایط تیم گفت: 
شرایط نسبتاً خوب است. بعد از باخت مقابل 
کره جنوبی، به نظرم با وجود شایستگی هایی 
که داشتیم، در دو بازی نتوانستیم به حقی 
که داریم برسیم. این گروه سخت ترین گروه 
بود و خود AFC هم به این موضوع اذعان 
دارد. دیدید که بازی ها چقدر نزدیک به هم 

است. شاید توانایی های ما بیشتر از این بود. 
در بخش حمله و دفاع نیاز به زمان بیشتری 
داشتیم تا بتوانیم ساختار خوبی مقابل تیم 
های قدرتمند این گروه داشته باشیم. با این 
حال و با وجود شایستگی هایی که داشتیم، 
نتوانستیم نتیجه ای که انتظارش را داشتیم 
جنوبی  کره  مقابل  حداقل  اینکه  بگیریم. 
مساوی کنیم و در بازی آخر شرایط دست 

خودمان باشد.
به  انتقاداتی که  به  اشاره  با  استیلی سپس 
تصمیمات او در دو بازی اخیر وجود داشته، 
از نظر  را  ترتیب بچه ها  به هر  توضیح داد: 
که  کردیم  چین  برابر  دیدار  آماده  روحی 
این بازی را خوب پشت سر بگذاریم. خیلی 
خوب تیم چین را قبل از تمرین آنالیز کردیم. 

بچه ها نقاط قوت و ضعف چین را دیدند؛ 
شرایط تیمی ما و روشی که قرار است بازی 
کنیم را به آنها گفتیم. قطعاً من به نقطه نظر 
کارشناس ها احترام می گذارم ولی ما نزدیک 
تیم هستیم و بهتر شرایط را می فهمیم. اینجا 
شرایط آب و هوایی، گرم و شرجی است. ما در 
بازی اول، مهدی قائدی را از نیمه دوم آوردیم 
که خیلی خوب بود ولی در بازی دوم که از 
ابتدا بازی کرد اینگونه نبود. وقتی شجاعی 
آمد خیلی شرایط تیمی بهتری پیدا کردیم 
و همینطور در مورد بقیه بازیکنان. ما نزدیک 
تیم هستیم. وقتی نزدیک هستید می بینید 
شرایط بازیکنان چطور است. ما می خواهیم 
بهترین  و  بدهیم  بازی  را  بازیکنان  بهترین 

نتیجه را بگیریم.

به  اشاره  با  ادامه  در  ایران  امید  تیم  مربی 
بازی بعدی و احتمالاتی که در مورد صعود 
بازی  در  امیدوارم  گفت:  دارد،  وجود  ایران 
چین بهترین نتیجه بگیریم و مراقب بازی 
ازبکستان و کره هم هستیم. اگر طبق روال 
پیش برود، کره تیم بسیار خوبی نشان داده و 
مدعی قهرمانی در رقابت ها هست. کره جنوبی 
تقریباً ۲٣بازیکن هم سطح دارد. اگر ما بتوانیم 
با حداقل ۲گل چین را شکست دهیم، این 
احتمال وجود دارد که کره جنوبی، ازبکستان 
نیاز داریم.  به دعای مردم  را شکست دهد. 
دعا کنند. ما تمام سعی و تلاش خودمان را 
می کنیم. در این دو بازی هم دیدید که هر 
چه داشتیم، گذاشتیم و امیدوارم بازی بعد ما 

موفق باشیم.

باز  باختیم!
»استیلي« چوب دستیارش را خورد؟

و  اما  به  باید  باز  باختیم!  باز 
دلخوش  پایاني  روز  اگرهاي 
اظهر  کار،  نتیجۀ  که  کنیم 

من الشمس است!
همان  شاهد  باید  دوباره 
یک غاز  صدمن  بهانه هاي 
۴۰سال  طي  همیشگي 
امکانات  باشیم!  گذشته 
نداشتیم، بازي تدارکاتي نداشتیم، بي مهري شد به تیم امید، 

باشگاه ها همکاري نکردند و...؟!
کاري ندارم که این حرف هاي تکراري چقدرخریدار دارد، اما 
آنچه مهم است این است که لااقل این بار کسي اختلاف بین 
کمیته المپیک با سازمان تربیت بدني )وزارت ورزش کنوني( 
و فدراسیون فوتبال که در گذشته وجود داشت را پیش 
نمي کشد. امروز فقط حرف شکست تیم ملي امید است که 
نیاز به تشکیل کمیته علل شکست هم ندارد. چون از ماست 
که برماست. منکر اینکه این تیم فارغ از تغییرات مربیگري که 
با آن رو به رو بود، فرصت دو ساله با همه امکانات اردویي داشت 
نیستم اما پرسش مهمي که مطرح است، خواب رفتن تیم امید 
از دقیقه۲۰ مقابل کره جنوبي بود که تعجب خیلي ها از جمله 

حمید استیلي را موجب شد!
تیمي که در عین شایستگي مي توانست کابوس۴۸ را بشکند 
مسابقات  در  که  نورافکن  و  قائدي  حتي  رفت.  خواب  به 
خودشان  توانایی  مي آورند، ۱۰درصدِ  در  باشگاهي چشم 
نبودند! چرا؟ علت را باید در وجود دستیار حمید استیلي 
جستجو کرد. همان کسي که در کنار حمید درخشان و سپس 
علي کریمي موجب شکست آن ها شد. تیم امید همان طور به 
خواب رفت که روزگاري پرسپولیس با درخشان و سپیدرود 
همین پارسال با علي کریمي به خواب رفت. به عبارت ساده تر، 
تیم امید به دستیار حمید باخت و آرزوي المپیک را پنجاه ساله 

کرد. باشد تا به زودي بگویم چرا تیم امید به خواب رفت...

قلندر

مجید سعیدی

»حجت کریمی« سرپرست 
تیم های ملی کشتی شد

کشتی  ملی  تیم های  سرپرست  به عنوان  کریمی  حجت 
بزرگسالان منصوب شد.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از سایت فدراسیون کشتی، 
به عنوان  را  دبیر در حکمی سید حجت کریمی  علیرضا 
بزرگسالان  آزاد و فرنگی  سرپرست تیم های ملی کشتی 

منصوب کرد. در حکم انتصاب کریمی آمده است:
نظر به سوابق و تجربیات ارزنده و حسن شهرت جنابعالی، 
به موجب این ابلاغ به سمت سرپرست تیم های ملی کشتی آزاد 
و فرنگی بزرگسالان منصوب می شوید. انتظار می رود با جدیت 
نسبت به پیگیری مسئولیت های مدیریتی در این سمت 
مطابق ضوابط و مقررات موضوعه کوشا بوده و نسبت به اجرای 

امور ذیل، اهتمام جدی و لازم را معمول دارید:
احیاء و اشاعه اخلاق و خصلت های جوانمردی و پهلوانی در 
میان ورزشکاران.  /  پیگیری کلیه امور اجرایی )تدارکات و 
پشتیبانی( تیم های ملی و منتخب با هماهنگی مدیر فنی 
تیم های ملی و با کمک و همکاری سایر واحدهای ذیربط 
فدراسیون.  /  پیگیری برگزاری اردوها مطابق تقویم فنی 
تیم های ذیربط.  /  ارائه گزارش مکتوب از عملکرد تیم های 
اعزامی به رقابت های جهانی، قاره ای و بین المللی.  / نظارت بر 
رعایت نظم اردویی، رفتاری و اخلاقی کلیه اردونشینان. / سایر 

امور محوله وفق قوانین و مقررات موجود.
امیدوارم با بهره گیری از نظرات تمامی پیشکسوتان، قهرمانان، 
مدال آوران و مربیان سازنده کشتی کشور در پیشبرد امور 
مربوط و اعتلای نام ورزش ملی کشور در میادین مهم پیش رو 

موفق و سربلند باشید.

اخبار ورزشی

ارنستو  با  که  کرد  اعلام  بارسلونا  باشگاه 
والورده قطع همکاری کرده و کیکه ستین 
را به عنوان جانشین او انتخاب کرده است.

از شکست  به گزارش »دنیای هوادار« پس 
بارسلونا مقابل اتلتیکو مادرید در نیمه نهایی 
سوپرکاپ اسپانیا بود که شایعات اخراج ارنستو 
والورده قوت گرفت و در نهایت دقایقی پیش 
باشگاه کاتالانی به طور رسمی اعلام کرد که 

بعد از دو فصل ونیم، به همکاری با این مربی 
پایان داده است. بلافاصله هم کیکه ستین، 
او  به عنوان جانشین  سرمربی سابق بتیس 

معرفی شد.
کیکه ستین ۶۱ساله تا ٣۰ژوئن۲۰۲۲ هدایت 
بارسا را برعهده خواهد داشت. او باید در ادامه 
این فصل، در سه جام تیمش را به موفقیت 
لطف  به  همچنان  لالیگا  در  بارسا  برساند. 
تفاضل گل بهتر نسبت به رئال، در صدر قرار 

دارد. در لیگ قهرمانان در مرحله یک هشتم 
نهایی باید به مصاف ناپولی برود و در کوپا دل 
ری نیز این تیم همچنان شانس قهرمانی دارد.
مانند  تیم هایی  هدایت  این  از  پیش  ستین 
راسینگ سانتاندر، لوگرونیس و لاس پالماس 
را برعهده داشت و آخرین بار روی نیمکت 
بتیس نشست. او همچین مدتی سرمربی تیم 
ملی گینه استوایی بود اما تنها بعد از یک بازی، 

از این تیم جدا شد.

میسون گرین وود جوان طی هفته های 
اخیر یکی از بهترین بازیکنان منچستر 
یونایتد بوده است و به نوعی جای خالی 
پر  را  سانچز  الکسیس  و  لوکاکو  روملو 
در  18ساله  بازیکن  این  است.  کرده 
25بازی موفق به ثبت 10گل شده است. 
به  موفق  نیز  نوریچ  بازی  در  وود  گرین 
ادامه  روند خوب خود  به  تا  گلزنی شد 

داده باشد.
با توجه به مصدومیت هری کین، گمانه 
گرین  شدن  دعوت  درباره  هایی  زنی 
شده  مطرح  انگلیس  ملی  تیم  به  وود 
سرمربی  واکنش  با  که  موضوعی  است؛ 
اوله  است.  شده  همراه  سرخ  شیاطین 
گفت:»فکر  باره  این  در  سولسشر  گنار 
می کنم که آینده ای فوق العاده و طولانی 

در انتظار میسون باشد.«
سولسشر در ادامه گفت:» بگذارید قبل از این 
که بخواهیم در مورد حضور او در انگلیس و 
یورو صحبت کنیم، اجازه دهیم که به ثبات 
برسد. تمرکز او باید در ابتدا روی بازی کردن 
برای ما و پیشرفت کردن باشد. او اخیراً برای 
و  کرده  بازی  انگلیس  زیر ۲۱سال  تیم های 

کاملاً متمرکز است.«

فوتبال خارجی
پس از اخراج والورده از بارسلونا؛

»کیکه ستین« هدایت آبی اناری ها را بر عهده گرفت

»اوله گانر سولسشر«: 

حضور در تیم ملی برای گرین وود زود است

امیدها چه می کنند

»حمید  استیلی«: 

هرچه داشتیم رو کردیم!
مردم برای ما دعا کنند


